REQUERIMENTO Nº 076/2012

Solicitação  de  informações  sobre  empregados  da
Empresa  de  Desenvolvimento  Urbano  e  Rural  de
Toledo (EMDUR)

SENHOR PRESIDENTE,

Os Vereadores que este subscrevem, nos termos regimentais,

REQUEREM a Vossa Excelência, ouvido o Plenário, seja enviado ofício
ao Chefe do Poder Executivo solicitando-lhe que informe a esta Casa de Leis, a respeito
das seguintes assertivas abaixo:

1.  Atualmente  existem quantos  empregados  exercendo  atividades  na
Empresa de Desenvolvimento Urbano e Rural de Toledo (EMDUR)?

2.  Quantos  empregados  foram  demitidos  de  janeiro  de  2012  até  a
presente data?

3. Apresentar a justificativa de cada demissão, sem expor o nome dos
empregados.

4. Informar a data de demissão de cada empregado.

SALA DAS SESSÕES, em 4 de abril de 2012

LEOCLIDES BISOGNIN             PAULOS DOS SANTOS

ADEMAR DORFSCHMIDT        ADRIANO REMONTI

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 0CC58EB275DF1F5756857C4BAA4091DC CODIGO DO DOCUMENTO: 000407
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

REQ 076/2012
AUTORIA: Ver. Paulo dos Santos